
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Daniel Dvořák 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza plánování a organizování sportovní 

organizace  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student ve své bakalářské práci analyzoval plánování a organizování zvolené sportovní organizace.  

V úvodu práce jasně vymezil její cíle. Následně v teoretické části specifikoval základní pojmy z oblasti 

sportovního managementu a jednotlivé manažerské funkce, z nichž blíže vymezil plánování  

a organizování. V praktické části nejprve charakterizoval FK Baník Sokolov 1948, s. r. o., nastínil  

jeho historii a celkové zázemí. Dále na základě neformálních rozhovorů s vedením klubu a rozboru 

firemních dokumentů analyzoval manažerské funkce plánování a organizování. Z výsledků 

provedených analýz zpracoval souhrnnou SWOT analýzu, ze které odvodil základní strategie 

klubového vývoje a doporučil opatření pro zlepšení činnosti klubu. V oblasti plánování vhodně navrhl 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

stanovení sportovních, ekonomických i sociálních cílů a v oblasti organizování zpracoval novou 

organizační strukturu, ke které uvedl náplň činnosti pracovníků v nově navržených pozicích. 

Autor práce využil vlastní zkušenosti ze svého působení v oblasti fotbalu, vytvořil vhodné a 

realizovatelné návrhy. Doporučené úpravy cílů a jejich doplnění zařadil do přílohy C. Práce byla 

napsána vhodným stylem a doplněna jednotnou grafickou úpravou. Z formálního hlediska by bylo 

vhodné dodržovat shodné horní okraje v celé práci (str. 35, příloha C a abstrakt) a při zpracování 

teoretické části využít větší množství zdrojů. Jednotlivé části práce na sebe logicky navazovaly. Autor 

projevil znalost dané problematiky i hodnoceného prostředí. Bakalářskou práci hodnotím známkou 

výborně a doporučuji ji k obhajobě.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Pokuste se konkretizovat váš návrh ze str. 47 (střednědobý sportovní cíl), který se týká uzavření 

partnerství s jiným fotbalovým klubem. Uveďte, který klub byste doporučil, a specifikujte možnosti 

spolupráce na společných projektech.  

Navrhněte konkrétní příklady možného dosažení krátkodobého sociálního cíle (viz str. 48).              

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


